
町職員の新型コロナウイルス感染患者の発生について  

（令和 4 年 2 月 7 日発表）  

 

 本町職員について、新型コロナウイルス感染症の感染が確認され

ましたので、お知らせします。  

 町民の皆様には、ご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

◇職員の概要等  

 ・年  代  ３０代  

 ・居住地  大崎上島町内  

◇確認日  

 ・2 月 6 日（日）  

◇状況等  

 ・勤務中、職員は常時マスクを着用し、勤務場所はアクリル板等

による飛沫感染防止措置を日々行っています。  

・感染した職員が勤務する施設等の対応については、関係機関と

連携しながら消毒・検査等実施し、今後も適切に行ってまいりま

す。  

 

※風評被害の防止や個人情報保護の観点から、患者及びご家族等の

個人情報については、特定されることのないよう格段の配慮をお願

いします。また、施設等への取材はご遠慮いただきますようお願い

します。  

 

 

お問合せ先  

総務課庶務係  

0846-65-3111 

 


